REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

"~ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Mbiemri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORITA TIRANE

Data e emérimit n¢ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

06.11.2006 24.03.2016

NEé baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& ||
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

‘ Pjesa
INr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Pakesim llogarie ( 1 biri) date 28.12.2015, per
kalim te llogaria e Ndini Tavani per | 500.000 (peseqindmije) leke

kontrate premtim shitje apatramenti

Pakesim llogarie | ( e bija) date 28.12.2015, | 450.000
per kalim te llograia Ndini Tavani k per | (katergindepesedhjetemije)

kontrate premtim shitje apratamenti

Pakesim Ilogrie Brunilda Tavani (bashkshortja) date | 550.000(peseqindepesedhjete
11.12.2015 te llogaria e Ndini Tavani per kontrate premtim | mije) leke

shitje apartamenti.

Shtese te llogaria e Ndini Tavani ne | 1.500.000
shumen e pergjithshme 1.500.000 | (njemilioneepeseqindmije)

(njemilioneepeseqindmije) leke nga llog Brunilda

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
g€ zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té Iuajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

, ; . Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Pakesim nga llogaria Ndini Tavani ne
shumen 1.500.000 (njemilioneepeseqindmije) leke per 1.500.000
kotnrate premtim shitje apartamenti nr.5923/2149, date (njemilioneepesegindmije)
04.12.2015 dhe kalimi te llogaria (dok leke
bashkelidhur)
Pakesim i gjendjes CASH per mobilimin e baneses 71.000.000(njemilione) leke
3.000 (tremije) euro
Mbyllje overdraft vas derdhjes 82.000leke
nga llogaria e bashkshortes me date 20.10.2015

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit t& detyrimit (nuaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vmt né 31 dhjetor & vitit t&
kontratés dhe interesin-baze. - e deklarimit . deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (pmrclpal + (me shtfra dhe me t}ai@) ~ (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. , PrincipaH-interes
Kontrate premtim shitije apartamenti date ’ Paguar 1.500.000 3.000.000 (tremilione)
04.12.2015 (bashkelidhur) (njemilione leke

pesegindmije) leke me
date 22.12.2015 dhe
28.12.2015

Karte krediti ne shumen 50.000 leke | -—-

pa u prekur asnjehere, gjendja si ne fillim.

Emri, Mblemrl, Nenshkrimi
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